

INFORME DE EJECUCION MENSUAL PERIODO 2016

Versión : Ejecución Dipres

Moneda Nacional - Miles de Pesos - Monto Devengado

130501 : CORPORACIÓN NACIONAL FORESTAL

| Sub Título | Item | Asig. | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a OCTUBRE |
|---------------|------|-------|--|------------------------|------------------------|-------------------------------------|
| | | | INGRESOS | 18.754.542 | 29.807.040 | 24.285.735 |
| 09 | | | APORTE FISCAL | 18.754.502 | 25.165.544 | 21.555.736 |
| | 01 | | Libre | 18.754.502 | 25.165.544 | 21.555.736 |
| 10 | | | VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 20 | 20 | |
| | 03 | | Vehículos | 10 | 10 | |
| | 04 | | Mobiliario y Otros | 10 | 10 | |
| 12 | | | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS | 10 | 10 | |
| | 10 | | Ingresos por Percibir | 10 | 10 | |
| 13 | | | TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL | | 3.087.250 | 2.729.999 |
| | 02 | | Del Gobierno Central | | 3.087.250 | 2.729.999 |
| | | 007 | Gobierno Regional Región VII, Maule | | 1.500.000 | 1.500.000 |
| | | 011 | Gobierno Regional Región XI, Aysén | | 1.587.250 | 1.229.999 |
| 15 | | | SALDO INICIAL DE CAJA | 10 | 1.554.216 | |
| | | | GASTOS | 18.754.542 | 29.807.040 | 25.545.282 |
| 21 | | | GASTOS EN PERSONAL | 13.718.763 | 22.030.345 | 18.552.121 |
| 22 | | | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 4.848.909 | 6.442.190 | 4.679.793 |
| 23 | | | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL | 10 | 10 | 1.407.269 |
| | 01 | | Prestaciones Previsionales | | | 1.407.269 |
| | 03 | | Prestaciones Sociales del Empleador | 10 | 10 | |
| 24 | | | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 10 | 10 | 14.364 |
| | 01 | | Al Sector Privado | 10 | 10 | 14.364 |
| | | 006 | Otras Transferencias | 10 | 10 | 14.364 |
| 26 | | | OTROS GASTOS CORRIENTES | | | 30.250 |
| | 02 | | Compensaciones por Daños a Terceros y/o a la Propiedad | | | 30.250 |
| 29 | | | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | | 331.980 | 45.820 |
| | 02 | | Edificios | | 178.000 | |
| | 05 | | Máquinas y Equipos | | 47.030 | 41.000 |
| | 06 | | Equipos Informáticos | | 53.550 | 4.820 |
| | 07 | | Programas Informáticos | | 3.400 | |
| | 99 | | Otros Activos no Financieros | | 50.000 | |
| 31 | | | INICIATIVAS DE INVERSIÓN | 186.840 | 186.840 | |
| | 02 | | Proyectos | 186.840 | 186.840 | |
| 34 | | | SERVICIO DE LA DEUDA | 10 | 815.665 | 815.665 |
| | 07 | | Deuda Flotante | 10 | 815.665 | 815.665 |
| | | | RESULTADO | | | -1.259.547 |